

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านคำ

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านคำ

พฤษภาคม 2566

ประเภทงาน	งานถนน	ปีงบประมาณ	2566	
โครงการ	ก่อสร้างถนนหินคลุกปรับเกลี่ยเลียบข้างลำเหมืองแม่ต๋อย บ้านทุ่งฝาง หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านคำ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง เชื่อม บ้านทุ่งปง ตำบลทุ่งกว๋าว อำเภอเมืองปาน จังหวัดลำปาง			
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,635 เมตร หนาโดยเฉลี่ย 0.20 เมตร หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า 1,308 ลบ.ม.			
สายทาง	ถนนเลียบลำเหมืองแม่ต๋อย บ้านทุ่งฝาง หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านคำ อำเภอเมืองลำปาง			
สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งฝาง หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านคำ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง				
พิกัดจุดดำเนินการ	จุดเริ่มต้น	E 548833 N 2046306	จุดสิ้นสุด	E 549130 N 2047725
	Lat 18.5066874	Long 99.462622	Lat 18.519491	Long 99.465470
ขนาดผิวจราจร	กว้าง	4.00 ม.	ไหล่ทาง	ม.
ระยะทาง	ยาว	1,635 ม.	หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า	1,308.00 ตร.ม.
แบบเลขที่	ตามแบบแปลนของ อบต.บ้านคำ	จำนวน	6	แผ่น
กำหนดราคากลางการตามแบบ ปร.4		จำนวน	1	แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	621,391.56	1.3642	847,702.36	Factor F(ปกติ) - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
สรุป		รวมทั้งสิ้น		847,702.36	ระยะดำเนินการ
		คิดเป็นราคากลาง		847,702.36	90 วัน
	(ตัวอักษร) (แปดแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสองบาทสามสิบหกสตางค์)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอรรถพล จันทร์คำพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพิรญา แสนดี)

นักจัดการงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพนพล บุตรเชื้อ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านคำ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกบริเวณสี่แยกบ้านคำ หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านคำ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน ขนากว้าง 4.00 เมตร ยาว 1.635 เมตร หนาโดยเฉลี่ย 0.20 เมตร

สายทาง ถนนเลียบลำเหมืองแม่ต๋าย บ้านทุ่งแฝง หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านคำ อำเภอเมืองลำปาง

พิกัดจุดดำเนินการ จุดเริ่มต้น E 548833 N 2046306 จุดสิ้นสุด E 549130 N 2047725

กำหนดราคากลางวันที่ พฤศจิกายน 2566

แบบเลขที่ คมแบบแปลนของ อบต.บ้านคำ

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก. 1	ประเภทงานทาง							
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานกรุยทางถมป่า (ขนาดบว) ปรับระดับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	6,540.00	1.73	11,314.20	1.3642	2.36	15,434.83
	1.2 พื้นทางหินคลุกปรับระดับ(หลวม)บนพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	1,308.00	466.42	610,077.36	1.3642	636.29	832,267.53
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				621,391.56			847,702.36

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นางอรุณพล จันทร์คำตัน) (นางพริ้งญา แสนดี) (ลงชื่อ).....กรรมการ (นายหนผล บุตรเชื้อ) (นางช่างโยธาทวีโส)

ผู้อำนวยการกองช่าง